受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國107年12月12日
發文字號：府教發字第1070256301號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本府辦理「核心素養課程研發-自主學習工作坊」，請

轉知所屬學校，請鼓勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年5月3日臺教國署高字第

1070031146號函辦理。

二、研習時間/地點：

(一)第一梯次：107年12月14日(星期五)9：30 12：30竹崎高

中研討室

(二)第二梯次：107年12月14日(星期五)14：00 18：00永慶高

中簡報室

三、講師：新北市立秀峰高中圖書館范綺萍主任

四、研習報名及實施計畫，請見全國教師在職進修網研習代碼：

2519359、2519358進行報名

五、請惠予參加人員公（差）假登記出席

正本：嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)(嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高
級中學除外)、臺南市政府教育局

副本：教育部國民及學前教育署、嘉義縣政府教育處

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義縣政府 函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
號

承辦人：葉小瑜
電話：05-3620123#304
電子信箱：hsiaoyu1957@mail.cyhg.gov.
tw